
SCS Oilers Czech Open 2006 Pronssia! 
 
Prahassa järjestettävä CzechOpen-turnaus jää monilta junioreilta täysin huomiotta Ruotsin 
Storvretan takia, mutta aikuisten keskuudessa turnaus on jopa Storvretakin arvostetumpi. 
Turnauksessa on miesten sarjoja vain 3; MaleElite, Male ja Juniors, kun taas yleensä on 
jokainen ikäluokka erikseen. Itse osallistuimme Juniors-sarjaan jossa kilpailevat -87 
syntyneet, ja sitä nuoremmat. SouthCoastStars Oilers lähti kohti Prahaa ilman mitään 
pelillisiä odotuksia, ainoana tavoitteenaan pitää hauskaa vaikka pieni pelko 
murskatappiolle piilikin kaikkien ajatuksissa. 
 
16.08.2006 
 
Tapaaminen järjestettiin hotelli Rhea Fortunan aulassa, jonne olimme majoittuneet Nikon kanssa 
jo tiistaina. Loppu joukkue saapui keskiviikkona puolelta päivin. Joukkueemme koostui siis 
huolella valituista Oilersin -89 syntyneistä pelaajista, mutta jobinpostia saatiin jo ennen turnausta 
kun SCS Oilersin vakiojyrät Henri Vanonen ja Aleksi Aitala ilmoittivat etteivät pääse mukaan 
turnaukseen. Ei hätä ollut sen näköinen, pari soittoa ja SB-97:n oma kasvatti Antti Ahlstén 
hyppäsi kisakoneeseen ja tuli täyttämään isoja saappaita. Nättii Antti! Kun kaikki pelaajat olivat 
saapuneet hotellille oli pienen alkupaliksen aika jossa kuviot ja askelmerkit sovittiin kohilleen. 
Paliksen jälkeen pikku lepo ja illalla kaupungille viettämään ekaa yhteistä iltaa ravintolan 
merkeissä. 
 
17.08.2006 
 
Herätys siinä 09.00 ja kahden tähden aamiaisen todettuamme päätimme itse hankkia safkamme. 
Hotellin liepeiltä löytyi onneksi Albert-ruokakauppa josta mukaamme tarttui patonkia, 
valkosipulivoita ja tottakai kokista. Koko gourmet aamiainen vain 4e! Iso kiitos Albertin johtajalle 
Petr Muselikille! 10.00 alettiin lähteä kohti Chodov-hallia kaikilla pieni spennaus päällä. 

Täkäläisen säännön mukaan 
ottelupöytäkirja pitää olla hallilla 30min 
ennen pelin alkua ja kiirehän siinä tuli. 
Nikon kanssa juostiin pöytäkirja pienen 
sekoilun jälkeen perille ja vältettiin 
häpeällinen diskaus. Hyvä suuntavaisto 
meil Niko! Turnauksen ensimmäisessä 
pelissä vastaamme asettui Latvialainen 
Rubene josta, yllätys yllätys kellään ei 
ollut mitään tietoa. Ensimmäinen vilaus 
vastustajaamme saatiin hallin ulkopuolella 
ja nopeasti siinä menikin maku 
salibandyyn kun jätkät olivat meitä perus 
75cm pitempiä lihaksista puhumattakaan.. 
Peli lähti paljon puhutun jännittämisen 
takia nihkeästi liikkeelle. Hallissa oli tosin 

                      Puolustus helisemässä..                       +48C kuuma eli nihkeys voi johtua siitäkin.  
                                                                                       Antin upean rykävedon turvin taistelimme 
2-2 tasurin joka tyydytti jokaista pelaajaa kuin coach Hannuakin. Pienten loppuverrojen jälkeen 
vettä vettä vettä ja lepoo. Seuraava peli oli samassa hallissa kello 17.00. 
 
Turnauksen toisessa pelissä vastaamme asettui Tshekkiläinen Panthers Otrokovice. Taaskaan 
muuta tietoa joukkueesta ei ollut kuin, että he olivat voittaneet ensimmäisen pelinsä. 
Joukkueemme otteissa ei enää näkynyt alkujännitystä ja kuviot olivat melko kohdillaan (paria 
bläkäriä lukuunottamatta) jonka tuloksena muutama nätti maalikin saatiin veivattua tshekkien 
verkkoon. Hyvä Nisse sä teit sen!! Kovalla tsemillä 6-4 voitto ja voittotili auki! Normi loppuverrojen 
jälkeen hotellille ja goijaamaan. 



 
18.08.2006 
 
Perjantaina jatkui samat aamurutiinit; herätys 09.00 ja Albertin kautta hotellille syömään tukeva 
aamiainen. Pientä hengenluontia ryhmissä ja viiden hengen sängyssä jonka jälkeen lähtö hallille 
vähän tiistaita aikasemmin johtuen hallin sijainnista. Ensiksi ratikka metrolle, metrolla 30min 
bussille, vähä metrolla vielä, loput taksilla ja perillä juuri 30min ennen peliä Zlicinissä. Halli oli 
keskellä tshekin pahinta lande/ghetto-seutua mutta sisältä halli ja sen matto olivat hyviä ja siltä 
pelimmekin näytti. Taas olimme ottaneet askeleen kohti parempaa joukkuepeliä ja parin 
näyttävän yksilösuorituksen jälkeen voitto FBC Pitbulls Kolínista irtosi 4-2. Myönnettäköön, että 
Tuomon kaksi (2) lämärimaalia puolesta kentästä olivat suorastaan häkellyttäviä kumpainenkin, 

joskin VÄHÄN korkeella mailalla. 
 
Päivän toinen peli oli kello 17.10 
normaalisti samassa Zlicin 
hallissa mutta vastaamme asettui 
tällä kertaa FbŠ Bohemians. 
Sama tahti jatkui; tshekkiläiset 
olivat 75cm pidempiä, heitä oli 
kuusi kentällistä ja kaikilla 
verryttelyasut kun taas meitä oli 9 
ja alkulämmöksi heiteltiin lättyä 
pihasählyn merkeissä. 
Alkutuntuma vastustajiin 
meinattiin saada jo alun 
kiihkeässä pihasählyssä, kun 
jostain suivaantunut Niko päätti 
viskaista kaveria aidan yli mailalla 
takaraivoon. Onneksi kaikki  
saatiin selvitettyä ilman mies  

                             Ja taas me tehtiin maali...!                           menetyksiä ja ottelu päästiin  
                                                                                                    pelaamaan. Eihä se aita ollu ku 
10m korkee Niko! Itse pelissä meinasimme möhliä avaimet voittoon parilla tyhmällä jäähyllä mutta 
onneksi onnistuimme oikeissa paikoissa ja taistelimme 3-2 voiton. Tuomarit oli vaa huonoja 
Nisse.. Loppuverrat ja -venyt jonka jälkeen suuntasimme pienen kaupunkisaitsarin päätteeksi 
hotellille ihmettelemään voitosta-voittoon -tahtiamme. 
 
19.08.2006 
 
Tänään se sitten koitti. Jo kesäkuusta asti pelätty 
kohtaaminen Tshekkien U19 maajoukkuetta 
vastaan. Herätys jo 06.40 (hyi veis!) ja siinä jäi 
Albert pahasti väliin. Peli oli merkattu Vinohrady 
arenalle keskelle kaupunkia, ihan vaan että 
vastustajien tyttöystävillä ei olisi pitkä matka 
nauramaan kun tshekkipojat tekevät pilkkaa  
suomalaisista. Kun saavuimme hallille 07.30 näytti 
jokainen meidän kymmenestä pelaajasta 
valmentajaa myöten olevan vielä unessa. Upeaa 
hallia lähemmin tutkiessamme huomasimme, että 
siellä vastustajamme ottivat jo alkulämpöä 
juoksemalla kenttää ympäri hienoissa 
verryttelyasuissa ainakin 25 miehen voimin. Ei siinä 
muu auttanut kun kentälle vaan puolivaloillakin. 
Saimme otteluun kuitenkin loistavan alun, kun Pepe                                    Klo 06.50 
kävi tuikkaamassa vastustajan vaparisekoilujen  



jälkeen meidät 1-0 johtoon ja jokin taisi siinä vaiheessa syttyä sisällämme, aloimme uskoa 
voittoon. Parit seuraavat minuutit mentiin meidän tavaramerkillä eli sumppu-puolustuksella mutta 
halli hiljeni täysin kun Pepe kävi hautaamassa aamun toisensa ja homma alkoi olla paketissa. 
Pelasimme pelin loppuun puolishokissa vielä tajuamatta, että Tshekkien U19 maajoukkue kaatui 
juuri 2-0. Ihan kreisii, hyvä jätkät! 
 
Lohkon voitettuamme saimme vapaaksi ensimmäisen pudotuspelin ja lepo teki gutaa. 
Puolivälierässä vastaamme oli tiensä taistellut, taas tshekkiläinen, SSK Future. Lähdimme 

otteluun aikalailla "ihan sama vaik hävittäis, ei me 
kelattu et päästää näinkää pitkälle"-asenteella. 
Reissun rankkuus alkoi jo painaa selkeästi kun 
pelaajat alkoivat väsyä ja riehua alkulämmössä. 
Coach Hannu katsoi hyvällä silmällä 
vaihtoaitiosta, että kamaan äijät! Alku sähläyksistä 
selvittyämme kokoonnuttiin normaalisti maalin 
eteen hakemaan se posi. Siinä taidettiin tosiaan 
löytää se                                                                                                   
kadoksissa ollut punainen lanka koska peli alkoi 
rullata taas alusta lähtien mallikkaasti. Nikon nätti 
maali ja toinen vähemmän nätti pelin alkupuolella 
nostatti kaikkien tuskaiset ilmeet hymyiksi. 
Tshekkiläiset nousivat vielä tasoihin mutta 
painoimme päälle ja saimme ansaitun 3-2 johdon.  

                SCS – Tshekkien U19 2-0                Pelikellon näyttäessä melkein täyttä aikaa                  
                                                                           aloimme ihmetellä, että "mitä hittoa, eiks me 
vaihteeks kustakkaan tätä touhua?". Ofcoors oltiin väärässä ja laitettiin peli vielä jännäks tyhmillä 
jäähyillä. Ensiksi huolimaton vaihtovirhe ja heti perään tyhmin jäähy pitkään aikaan. Täysin 
junnumaista höntyilyä C! Onneksi loistava 5-3 av ja Tuomaksen pari änäritason torjuntaa lopussa 
toivat kumminkin meille ansaitun 3-2 voiton. Hyvä tsemi koko joukkueelta! Loppuverrat, pelaajat 
koppiin, Hannulta pari positiivista sanaa ja Tommi Läntisen Via Dolorosa soimaan! 
 
 
Välierässä vastaan tuli Tatran Střešovice. Näistä jätkistä tiedettiin jo turnauksen mittaan sen 
verran, että he olivat pirun hyviä, taitavia, isoja ja kasiseiskoja. Edellisen pelin jälkimainingeista 
toivuttuamme Hannulta tuli vain yksi ohje: VETTÄ VETTÄ VETTÄ! Edes nestetankkaus ei 
auttanut kun yhdeksän kenttäpelaajan ryhmämme alkoi olla aivan loppu. Pelattiin turnauksen 
seitsemättä peliä kolmeen päivään ja alle kahdella kentällä kun piti vääntää niin ei siinä enää ollut 
selittelemistä, kunto loppu joka jätkältä. Paitsi ehkä ikiliikkuja Humpalta. Kaiken kruunasi pelin 
puolivälissä Jupen loukkaantuminen kun peli oli 3-1 vastustajille. Hannu teki pari radikaalia 
ratkasua, minä Niko pakeiksi ja Max ja Humppa kärkeen. Ei toiminu ja vastustaja meni menojaan. 
Loppulukemat 7-1 olivat karut mutta aika oikeudenmukaiset. Jos peli olisi ollut päivän 
ensimmäinen eikä Juppe olisi loukkaantunut lukemat voisivat olla hyvinkin toisinpäin, mutta jos on 
aina iso jos! Mitalienjakoseremonia oli hyvin järjestetty ja siinä näkyi turnauksen suuruus. Parin 
kunniakierroksen jälkeen saatiin pronssiset mitalit kaulaan ja kaikilla alkoi itku muuttua nauruksi 
taas.. 
 
20.08.2006 
 
Aamulla herättyämme ja normi Albert-reissun jälkeen alkoi itse kukin tajuta, että pronssimitali näin 
suuressa turnauksessa ei todellakaan ollut huono suoritus. Kavereita läiskittiin selkään ja 
kehuttiin turnauksessa tehtyjä maaleja ja syöttöjä. Kaiken kaikkiaan turnaus sujui osaltamme 
enemmän kuin loistavasti. Kokemusta lähettiin hakemaan ja kokemusta saatiin oikein roppa 
kaupalla, mitali siinä sivussa. Omalta osaltani iso kiitos Struidulle, Piisamille, Naikille, Jupelle, 
Maxille, Humpalle, Pepelle, Nisselle, Antille ja Hannulle sekä mukana olleille kisaturisteille 
Pirjolle, Kimille, Tiinalle, JM:lle, Marjalle ja van Bastenille. Se, että osallistummeko turnaukseen 
ensi vuonna on jo varmaan paketissa näin hyvän menestyksen takia! 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  Punakone! 
 
 
 
Members of the team: SouthCoastStars Oilers CzechOpen '06 
 
                                                                                                        G A      P  
  
  #6    Juuso "Juppe" Happonen                            0 2       2 
  
  #8    Niklas "Nisse" Karvinen                            3 0       3 
  
  #20    Tuomo "Piisami" Rännäli                            2 1       3 
 
  #24    Antti "Ana" Ahlstén                                        1 0       1 
  
  #39    Tuomas "Struidu" Ruippo                                 (kiikarit) 
 
  #48    Niko "Naik" Nieminen                                        4 3       7 
 
  #72    Jens "Lätkä-Jaans" Riska                           3 5       8 
 
  #77    Petri "Pepe" Jalanko                                        8          3       11 
 
            #94    Sami "Humppa" Huvinen                           0          3       3 
 
  #99    Max "Max" Sandholm                                          0 1       1  
 
  Coach    Hannu "BÖB" Mattila                                             (kiikarit) 
 
 
 
 
Text: Jens Riska 
Foto: JM Happonen 


